
1 Edwardian yellow metal, seed pearl and peridot 
pendant, with pendeloque-cut peridot drop 
within floral wreath of textured petals and seed 
pearl centres, 23mm diameter, and a yellow 
metal (9ct) belcher link chain, 51cm long, overall 
6.6g gross approx £100-150

2 Yellow metal (18ct), platinum and diamond ring, 
the old-cut central stone approximately 0.35-0.4 
carats, between diamond-set shoulders, size 
O½ approx, 1.95g gross approx £200-300

3 18ct gold pendeloque-cut diamond single stone 
ring, stone approx 8mm x 5.5mm, assessed as 
approx 0.9ct, size G approx, 2.4g gross approx 
£500-700

4 Illusion set diamond single stone ring, stamped 
'18ct Plat', size M approx, a ruby and diamond 
cluster ring, stamped '18ct', size O approx, and 
a moonstone cabochon single stone ring, 
stamped '18ct', size M approx, 9.7g gross 
approx (3) £220-280

5 Two-stone diamond crossover ring, stamped 
'18ct', size P½ approx, 2.8g gross approx £120-
160

6 18ct gold five-stone diamond ring, size M½ 
approx, 3.6g gross approx £120-180

7 Diamond cluster ring of two trefoil-shaped 
clusters (one stone missing), stamped '18ct', 
size N approx, 2.6g gross approx £150-200

8 Unmarked multi-stone diamond ring (one stone 
missing), size L approx, 1.4g gross approx £60-
80

9 Diamond cluster ring, set single-cut diamonds, 
stamped '18ct', size K approx, 3.2g gross approx 
£70-100

10 Sapphire and diamond cluster ring, stamped 
'18ct', size M approx, 1.8g gross approx (a/f) 
£80-120

11 Two 18ct gold gem set rings, one a five-stone 
sapphire and diamond half-eternity ring, size H½ 
approx, and a ruby and diamond three-stone 
ring, size J½ approx, 5g gross approx (2) £120-
150

12 18ct gold five-stone ring, set two rubies, one 
diamond and two other stones (one red and one 
white stone replaced), size L approx, 2.7g gross 
approx £100-150

13 18ct gold, ruby and diamond three-stone ring, 
size M approx, 2.3g gross approx £100-150

14 Ruby and old-cut diamond cluster ring, stamped 
'18ct', size N approx, together with an old-cut 
diamond and seed pearl ring, stamped '18ct', 
size M approx, 5.9g gross approx (2) £200-300

15 Dress ring set three graduated turquoise 
cabochons and four old-cut diamonds, stamped 
'18', size M approx, 4g gross approx. £120-180

16 Black opal single stone ring set three diamonds 
to each shoulder, stamped '18ct', size N approx, 
3g gross approx £400-600

17 18ct gold ring gypsy-set diamond and two red-
coloured stones, Chester 1908, size M approx, 
and an unmarked yellow metal wedding band, 
size K approx, 5.6g gross approx (2) £100-150

18 Yellow metal ring set large clear stone, within 
engraved surround and shoulders, shank 
indistinctly stamped (14K?), size U approx, 12g 
gross approx £120-180

19 Unmarked ring with navette-shaped turquoise-
blue coloured stone, size O approx, 3.9g gross 
approx £80-100

20 Victorian 22ct gold wedding band, Chester 1896, 
size M approx, 4.3g approx £120-160

21 Quantity of various gold rings, including two 
hallmarked 9ct gold, two stamped '9ct', and two 
unmarked, 12g gross approx (6) £140-160

22 22ct gold wedding band, size N½ approx, 4.3g 
approx £120-180

23 18ct gold ring with 'puzzle' decoration, size M 
approx, 8.5g approx £200-250

24 Gentleman's 9ct gold signet ring, the oval field 
with fan engraving, set small diamond to border, 
6.2g gross approx £70-90

25 22ct gold wedding band, size K approx, 6.7g 
approx £200-220

26 18ct gold wedding band, size Q approx, 3g 
approx, and a 9ct gold wedding band, 2.5g 
approx, (2) £100-120

27 9ct gold signet ring, size Q approx, 7.2g approx 
£100-150

28 Yellow metal (9ct) and platinum-lined wedding 
band, size O½ approx, 2.8g approx £50-70

29 18ct gold signet ring, size H approx, Birmingham 
1921, and another set onyx and stamped '18ct', 
size U approx, 15.2g approx £250-300

30 9ct gold signet ring set vacant oval red stone 
matrix, size Q approx, and a 9ct shell cameo 
ring, size O approx, 12g gross approx, (2) £120-
150
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31 22ct gold wedding band, size M½ approx, 6.7g 
approx £180-200

32 Three various gold rings comprising a 9ct gold 
ring set marquise-cut amethyst with shamrock 
decoration to the shoulders, size O approx (a/f), 
a diamond and onyx panel ring, stamped '10K', 
size I approx, and another ring set a large 
facetted red stone, indistinct marks to the shank, 
size P approx, 10g gross approx (3) £150-200

33 9ct wedding band, 10mm girdle, size S-T 
approx, 8g approx £90-120

34 9ct gold signet ring, size T approx, cameo ring, 
size N½ approx, 9ct gold pendant and fine 
chain, 13.6g gross approx £100-120

35 18ct gold floral spray brooch, 5.6g approx, and 
9ct gold cameo brooch (2) £150-180

36 Synthetic sapphire brooch, and a similar ring, 
both unmarked, plus fine chain stamped '750', 
19.8g gross approx £200-300

37 Seed pearl starburst brooch, unmarked, with 
detachable fittings to convert to a pendant, 
33mm diameter, 12.3g gross approx £150-200

38 9ct gold tied ribbon bow brooch, 37mm wide, 
5.4g approx £60-90

39 Four various yellow metal bar brooches, two 
stamped 9ct, 8.6g gross approx (4) £100-150

40 Rose cut diamond and pearl cluster stickpin, 
unmarked white metal mount, 1.8g gross approx 
£50-70

41 Six assorted silver brooches including an Art 
Deco-style bar brooch set green, black and 
white stones, etc (6) £60-80

42 9ct gold triangular locket and fine chain, 4.1g 
gross approx £40-60

43 Yellow metal articulated Pierrot pendant, with 
jointed head, arms, legs and feet, his robes 
highlighted with rubies and emeralds, 35mm 
excluding main suspension loop, on a 9ct gold 
filed belcher link chain, 55cm long, overall 14.2g 
gross approx £180-220

44 High carat gold pendant (ex wedding band ring, 
probably 22ct gold), now inset two fish with 
diamond eyes, 22mm diameter, together with a 
yellow metal (750) fine rope link chain, 44cm 
long, 13.3g gross approx £400-500

45 Edwardian-style diamond set pendant, the white 
metal mount stamped '18ct', on an unmarked 
fine chain, 47cm long approx, 2.2g gross approx 
£150-200

46 Three 9ct gold charms, comprising a double-
decker bus, fob seal modelled as a mounted 
warrior with shield of St George, and a chair with 
two stringed instruments, 27mm and smaller, 
12.9g approx £150-180

47 Elizabeth II 9ct gold tie clip, Birmingham 1989, 
4.27g approx, together with a pair of gold-plated 
cufflinks £50-80

48 9ct gold oval cufflink face and links (no back), 
and a watch Albert T-bar, 4.8g approx £60-80

49 9ct gold Corpus Christi cross pendant 27mm ex. 
main suspension loop, and a 9ct gold belcher 
link chain, 44cm long, overall 8.5g approx £100-
120

50 18ct gold curb link chain, 69cm long approx, and 
pair of hoop earrings, stamped '14K', 4.9g gross 
approx £100-120

51 9ct gold rope link necklace, 40cm long, 5g 
approx £50-80

52 9ct gold necklace or chain, 60cm long, 8g 
approx £100-150

53 Yellow metal (375) filed curb link necklace, 
50.5cm long, 32g approx £350-450

54 Yellow metal (9K / 375) fringed necklace, 
40.5cm long, 5.5g approx £60-90

55 9ct gold fancy link necklace, 48.5cm long 
approx, 11.2g approx £120-160

56 Quantity of gold and yellow metal jewellery to 
include 9ct gold wedding band, 9ct gold box-link 
chain, large unmarked cameo brooch, mother-
of-pearl cameo pendant/brooch, the white metal 
frame stamped '900', etc (6) £60-90

57 George V gold sovereign 1912, in 9ct gold 
mount, on a gold-plated chain £320-380

58 George V half sovereign 1915, affixed 9ct gold 
scroll mount, 5.1g approx £160-200

59 9ct gold curb link watch Albert with two lobster 
claws and T-bar, 39.5cm long, and a George V 
sovereign 1912, soldered loop, overall 31.4g 
gross approx £500-600

60 9ct gold watch Albert with plated medallion, 
34.9g gross approx £370-400

61 Quantity of gold and yellow metal jewellery to 
include 9ct gold wedding band, 9ct gold zodiac 
pendant, '9c' bangle, 9ct gold cameo ring, etc, 
20.6g gross approx £200-250

62 Gilt metal watch balance cock necklace, each 
decorative panel set faceted red stones, 37cm 
long approx £80-120
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63 Contemporary design silver pendant of open 
leaf/wing design on curb-link chain, 42cm long 
approx £60-90

64 Row of amber beads, with hidden screw clasp, 
66cm long approx, 72g approx £70-90

65 9ct gold two-tone bracelet, and a hollow rope-
twist bangle, total 8.1g approx, (2) £90-120

66 9ct gold three-colour twist bangle, 8.9g approx 
£100-120

67 Yellow metal (9ct) curb link bracelet, 25g approx 
£280-320

68 Two-colour hinged hollow bangle having 
hammered-effect decoration, indistinctly 
stamped, 19.8g approx £550-650

69 9ct gold curb link bracelet with heart-shaped 
padlock and seventeen charms, 73g gross 
approx £800-1,000

70 9ct gold charm bracelet, attached various 9ct 
gold and unmarked charms, 26.6g gross approx 
£300-350

71 Yellow metal (9K) filed curb link bracelet of 
heavy gauge, 21cm long, 37g approx £400-500

72 9ct gold bracelet set six faceted amethysts, 
19cm long approx, 13g gross approx £150-200

73 Yellow metal gate bracelet, the padlock stamped 
'9ct', 20g approx £200-250

74 Pair of 9ct gold cufflinks, each formed as a 
double niche forming a stylised letter 'M', 9g 
approx £150-200

75 Two yellow metal stick pins, stamped '15kt', 
together with two bar brooches, one marked 
'15kt', the other unmarked, and pair of 9ct gold 
cufflinks, 11.6g gross approx £100-150

76 Alexander Ritchie, a silver longboat pendant, 
traces of enamel, stamped 'A.R.' and 'Iona', 
3.9cm long £40-60

77 Chinese export silver bracelet, chopmark only 
£40-60

78 Silver 'Hot Diamonds' bangle, 7cm internal 
diameter, 34.5g approx, boxed £30-50

79 Group of costume jewellery, mainly beaded 
necklaces, etc £30-50

80 Quantity of costume jewellery to include; 
brooches, necklaces, bracelets, etc £30-50

81 A collection of silver and costume jewellery £40-
60

82 Quantity of costume jewellery to include Trifari 
crystal and pearl floral suite, necklace and clip-
on earrings, in a Ciro of Bond Street case £40-
60

83 Collection of Ethnic jewels including bangles, 
necklaces, ring, and a woven wirework basket 
£50-70

84 Assorted jewels including amber and amethyst 
jewellery, silver charm bracelet, silver figaro link 
chain, various costume brooches, pocket knives, 
etc £60-80

85 Quantity of costume jewellery including Ciro bird 
brooches, earrings, necklaces etc £60-90

86 Three pairs of butterfly and dragonfly design 
pendants and earrings, all with abalone shell 
decoration, and stamped '925', boxed (12) £60-
80

87 Victorian silver locket, 20th Century silver locket, 
silver charm bracelet, silver Christening 
bracelet, etc (6) £80-120

88 Large collection of costume jewellery including a 
large Nina Ricci brooch, bead necklaces, clip-on 
earrings, etc £100-150

89 Quantity of silver jewellery including a hinged 
bangle, necklace, pendant, brooch, etc (5) £40-
60

93 Rolex - Gentleman's vintage stainless steel two-
piece cased wristwatch ref: 2874, the signed 
rectangular silvered dial with a chequered 
border, applied gilt Arabic numerals, subsidiary 
seconds dial and blued steel hands, signed 15 
rubies manual wind movement, the signed snap-
on case back number '029926,2874 & SAR', the 
upper case with a convex glass and fixed bars, 
(lacks winding crown), approx. 39mm x 21mm 
£200-300

94 Omega - Gentleman’s Seamaster automatic 
stainless steel wristwatch, the silvered dial 
having gilt baton hour markers and hands and 
date aperture, signed crown and case back, 
34mm diameter (ex.crown), on a black leather 
strap, glass/plexi (a/f) £200-300

95 Longines - Gentleman's Automatic Ultra-Chron 
gold plated wristwatch, black dial with gilt baton 
hour markers, Arabic quarter hours and filled 
hands, date aperture at 3 o'clock, signed crown, 
engraved case back, 32mm dial (ex.crown), on a 
brown leather-effect and plated flexi bracelet 
£100-150
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96 Smiths Deluxe - Gentleman's 9ct gold 
wristwatch, champagne dial with coppered 
Arabic numerals, blued steel hands and 
subsidiary seconds dial, engraved case back, 15 
jewels manual wind movement, 31mm diameter 
(ex.crown), on a brown leather strap £120-180

97 Smiths Deluxe - Gentleman's 9ct gold 
wristwatch, slivered dial with gilt Arabic 
numerals, blued steel hands and subsidiary 
seconds dial, engraved case back, 33mm 
diameter (ex.crown), on a stainless steel 
bracelet £120-180

98 Smiths Astral - Gentleman's vintage stainless 
steel wristwatch, cream dial with sunken arrow, 
gilt arrow head hour markers, and gilt hands, 
31mm diameter (ex.crown), on a stainless steel 
flexi bracelet, together with a gentleman's 
Gradus 17 jewels Incabloc stainless steel 
wristwatch with silvered dial, 33mm diameter 
(ex.crown) (2) £60-90

99 Belgravia Watch Company - Gentleman's limited 
edition chronograph stainless steel wristwatch, 
silvered textured dial with Roman numeral, 
blued steel hands, signed crown, exhibition 
back, automatic movement, 417/500, 43mm 
diameter (ex.crown), on a navel blue leather 
strap, with guarantee card, case and outer box 
£100-150

100 Duxot - Gentleman's Automatic stainless steel 
wristwatch, metallic blue dial with silvered Arabic 
dial, luminous filled hands, with date aperture 
and subsidiary seconds dial, signed crown and 
case back, 45mm diameter (ex.crown), on a 
black leather strap, with tag, instructions and 
International Warranty card, with case and outer 
box and sleeve £80-120

101 Marvin - Gentleman's 9ct gold cased quartz 
wristwatch, silvered dial with baton hour 
markers, gilt hands and date aperture, engraved 
case back, stamped '9K 375' inside, 33mm 
diameter (ex.crown), on a black calf strap £50-
80

102 Avia - Gentleman's 9ct gold case back 
wristwatch, cream dial with dot and Arabic hour 
markers, blued steel hands and subidiary 
seconds dial, engraved case back, 15 jewels 
automatic movement, 31mm diameter 
(ex.crown), on a plated flexi bracelet £80-120

103 Bulova - Gentleman's digital 'Quartz Solid State' 
wristwatch, case back numbered '60105431 
4101', 35mm diameter (ex.buttons), with loose 
plated flexi bracelet, and guarantee dated (19)71 
£30-50

104 RGMT Superav - Gentleman's automatic 
stainless steel wristwatch, textured dark blue 
dial with luminous hour markers and hands with 
date aperture at 3 o'clock, dark blue bezel, 
signed crown and case back, 46mm diameter 
(ex.crown), on a stainless steel bracelet with 
deployant clasp, with instruction manual, card, 
zip case and outer cardboard box £80-120

105 Memostar Alarm - Gentleman's retro 17 jewels 
automatic stainless steel wristwatch, blue dial 
with luminous baton hour markers and filled hour 
and minute hands, date aperture at 3 o'clock, 
36mm wide (ex.crown), on a stainless steel 
bracelet with deployant claps £50-80

106 Mathey - Tissot - Gentleman's limited edition 
Lord collection stainless steel case wristwatch, 
19/66, black dial with silvered baton hour 
markers, date aperture at 3 o'clock and 
subsidiary seconds dial, signed crown and case 
back, quartz movement, 40mm diameter 
(ex.crown), on a black leather strap, with tag, 
warranty certificate, and letter, cased £80-120

107 Everite - Lady's 9ct gold cased cocktail watch 
silvered dial Arabic dial with blued steel hands 
and subsidiary seconds dial, 15 jewels 
movement, 20mm diameter (ex.crown), on a 9ct 
metal core adjustable bracelet £50-70

108 Victorian silver cased open-faced keywind 
pocket watch, the white dial having Roman 
numerals, subsidiary seconds dial and blued 
steel hands, movement with dust cover 
numbered '40566', 52mm diameter (ex.loop), 
London 1880 £40-60

109 Omega - Prestons timer division stopwatch, 
50mm diameter (ex.top), together with a late 
Victorian silver cased lady's fob watch, white 
enamel Roman dial with blued steel hands, 
36mm diameter (ex.loop), 39.2g gross approx 
(2) £40-60

110 Waltham - Gold-plated half-hunter pocket watch, 
white Roman dial with blued steel hands and 
subsidiary seconds dial, signed movement 
numbered '24006577', case numbered 
'3612360', 50mm diameter (ex.loop), together 
with a late Victorian silver open-faced pocket 
watch, white Roman dial, 51mm diameter 
(ex.crown), London 1878 (2) £50-80

111 Late 19th/ early 20th Century lady's silver fob 
watch, white Arabic cellular dial with blue and 
gilt decoration, 37mm diameter (ex.lopp), 39.85g 
gross approx £40-60
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112 Lady's yellow metal stamped '14K' fob watch, 
with white Roman dial, 33mm diameter 
(ex.crown) (a/f), and pair of oval black stone 
panel and yellow metal stamped '10K' cufflinks, 
37g gross approx £120-180

113 Quantity of dress/ fashion watches to include; 
Rotary, Mu Du, Sekonda, Imagio, Lorus, two 
cased lady's Rotary watches, etc £20-30

114 Two Victorian silver cased open-faced pocket 
watches, both with white Roman dials with 
subsidiary seconds dials and a vintage 
wristwatch, together with two cased silver 
napkins rings, money clip and Bank Ekspor 
Impor Indonesian 40g silver ingot, 124.7g of 
weighable silver £70-100

118 Elizabeth II silver easel picture frame, 13cm x 
9.5cm, together with two silver Alberts and a 
white metal chain, 86.58g approx (ex.frame) £40
-60

119 Art Deco silver cigarette case, Birmingham 1933 
with initialled panel to top, 159.6g approx, 
11.5cm x 8cm, together with an Italian agate 
mounted box stamped '80C' and circular silver 
Concorde photo frame (3) £40-60

120 George V silver four piece dressing set, 
Birmigham 1919 £40-60

121 1920s silver five piece dressing set with 
engraved monogrammed decoration, London 
£50-70

122 George V silver sugar caster, Birmingham 1917, 
together with an Art Deco square bon bon dish, 
Sheffield 1932, 110.1g approx, and child's 
teething rattle £50-80

123 Circa 1900 silver-mounted with tortoise shell top 
scent bottle, 11cm high £20-30

124 Early Victorian mother-of-pearl handled and 
silver bladed folding fruit-knife, Sheffield 1846, 
together with two Edwardian silver bladed 
examples, and other mother-of-pearl handled 
folding knives/fruit knives £30-40

125 Quantity of silver/white metal handled cutlery, 
together with a George V silver and glass teapot 
stand, Birmingham 1929, etc (weighted) £40-60

126 Pair of George V silver menu holders, Chester 
1921, each as a Naval crown (formerly the 
property of Sir Harold Campbell, Equerry to the 
Prince of Wales - by repute), 8cm wide, only one 
weighted £50-70

127 Set of eight sterling silver low candlesticks, 8cm 
high (8) £50-80

128 Elizabeth II silver capstan inkwell, Birmingham 
1961, together with two pairs of dwarf 
candlesticks, (all weighted), and silver plated 
chamberstick £60-80

129 George V five piece silver condiment set with 
green glass liners, London 1921, sponsors mark 
David Landsborough Fullerton, together with 
cranberry glass and silver basket, and a napkin 
ring, 220.1g approx £60-90

130 George VI Art Deco-style silver sugar caster, 
Birmingham 1942, 175g approx £60-80

131 Pair of Elizabeth II silver wine coasters, 
Sheffield 1969, sponsors mark for Roberts & 
Belk Ltd., 16.5cm diameter overall £60-90

132 Three George VI silver dressing table brushes 
all engraved 'V.L.M.', Birmingham 1946, 
together with two silver mirrors and a trinket pot 
(6) £60-80

133 Assorted group of silver comprising; Elizabeth II 
silver-fronted photo frame, 12cm x 8.5cm, two 
table top boxes, Asian white metal circular box 
stamped 'Sterling' to base, Kitney & Co., silver-
fronted desk clock, 5cm x 7cm, (4) £70-90

134 Assorted group of silver to include; pair of 
George V trumpet vases, Birmingham 1916, 
silver topped bottles, various trumpet vases, etc 
£70-90

135 George III silver fish slice, London 1803, 137.7g, 
with salt spoon, together with two white metal 
spoons, stamped '830' and '800' (4) £50-80

136 George III Irish silver Fiddle Pattern ladle, Dublin 
1814, 182g approx £70-90

137 Late Victorian Britannia standard silver card 
tray/waiter raised on four pad feet, 14.5cm wide, 
London 1895, sponsors mark 'P&Co.', 154g 
approx £70-100

138 Two George V silver sauce boats, Birmigham 
1929 and Sheffield 1932 and a pair of silver 
sugar tongs, 201.7g approx £70-90

139 Collection of small silver items, to include; 
George V sugar caster, London 1923, pair of 
late Victorian pepperettes, etc, 265g approx of 
weighable silver £80-120

140 Three sets of early 20th Century cased silver 
teaspoons, 226.7g, together with a case set of 
six silver coffee bean spoons £80-120

141 George V silver hip flask with pull-off drinking 
cup, Sheffield, 1915, sponsors mark for Walker 
& Hall, 16cm high (overall), 244.8g gross approx 
£80-120
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142 Late Victorian Walker & Hall silver ladle, 
Sheffield 1898, 273g approx £80-120

143 Victorian silver Fiddle Pattern basting spoon, 
London 1871 and an Edward VII silver Old 
English Pattern basting spoon, London 1901, 
31.5cm long, 265g approx £80-120

144 Victorian drum mustard, together with a pair of 
late Victorian oval salts, pepperette, 266.7g 
approx £80-120

145 Assorted Georgian and later silver flatware, 
389.9g approx £100-150

146 Collection of souvenir silver spoons and other 
small cutlery, wine labels, etc, 300g gross 
approx £100-120

147 Pair of Edwardian silver bonbon dishes with 
pierced rims, Sheffield 1908, together with a 
George V square silver trophy bowl engraved 
'The Flycatchers Golf 1946', Sheffield 1931, 
365g approx £100-150

148 Quantity of assorted silver to include; Georgian 
oval tray with classical decoration, London 1791, 
cased set of six George VI silver teaspoons, 
Birmingham 1948, mustard pot, etc 289.4g 
approx £100-150

149 Quantity of silver flatware to include; three late 
Victorian tea spoons, London 1884, set of six 
silver coffee spoons with circular panelled tops, 
Victorian sugar tongs, London 1874, etc, 600g 
approx £100-150

150 Collection of small silver comprising; Elizabeth II 
three-piece condiment set, London 1958, 
another three-piece condiment set and George 
VI quaiche, Sheffield 1948, 468g approx £120-
150

151 Two early 20th Century silver presentation cups, 
together with a pair of miniature vase, small cup 
and pedestal bowl, 425.2g of weighable silver 
(6) £120-150

152 Mixed quantity of early 20th Century silver to 
include pepperettes, tea strainers etc, white 
metal Dutch milk jug, etc 500g approx (12) £170
-200

153 Collection of small silver to include silver/white 
metal jewellery, sugar tongs, vesta cases, etc, 
500g gross approx £170-190

154 Edwardian silver desk stand with two glass and 
silver topped ink bottles, Sheffield, 1907, 591.1g 
(ex.bottles) £200-300

155 George V silver helmet cream jug, London 1916, 
together with a pair George V sundae cups/ 
champagne saucers, Birmingham 1934, 
christening mugs, etc, 632g approx £200-250

156 Assorted group of silver to include; pair of small 
Elizabeth II piecrust trays, Birmigham 1970, two 
Wills '25 years service' presentation ashtrays, 
Birmingham 1965 and 1966, Indian white metal 
rectangular pin dish stamped 'Bombay', other 
white metal dishes etc 738.9g gross approx (13) 
£220-250

157 Quantity of Georgian and later flatware, together 
with a modern Francis Howard pickle fork, 
766.7g approx £260-280

158 Quantity of Victorian and later silver spoons and 
cutlery to include a set of six George V apostle 
spoons, Sheffield 1916, 831.3g gross approx 
£280-320

159 Art Deco three piece silver part teaset 
comprising; hot water jug, twin handled bowl 
and milk jug, all on four claw feet, Sheffield, 
1933, sponsors mark for Viner's Ltd., 1056g 
gross approx £300-320

160 George V silver four-piece tea set comprising; 
teapot, coffee pot, milk jug and sugar bowl, 
Sheffield 1927, 1356g approx £450-550

161 Art Deco four-piece silver tea set, comprising; 
hot water jug, tea pot, milk jug and twin handles 
bowl, Birmingham, 1933, 1842.5g gross approx 
£550-600

162 Edwardian Walker & Hall silver four-piece tea 
and coffee service, London 1902, 1,920g gross 
approx £600-800

163 Late Victorian silver hot water jug, London 1900, 
sponsors mark for Walker & Hall, 23cm high, 
500g gross approx £150-200

164 Elizabeth II three-branch silver candlestick, 
Birmingham 1957, 40cm high (weighted) £30-50

165 A Portuguese silver pin cushion in the form of a 
basket, stamped '925', and Portuguese marks, 
4.8cm long £40-50

166 Pakistani white metal trophy bowl 'K.Y.C 
(Karachi Yacht Club) Alcock Ashdow Rose 
Bowl', together with a quantity of white metal 
flatware £60-90

167 Indian unmarked white metal oval tray, the 
centre having embossed circular panels with 
Vishnu to centre, 19cm x 16cm, 136.3g approx. 
£40-60

171 George V gold half sovereign, 1912 £120-180
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172 Edward VII gold half sovereign, 1906 £140-160

173 Elizabeth II gold half sovereign, 1982 £140-160

174 George V gold half sovereign, 1925 £140-160

175 Edward VII gold sovereign, 1907 £280-320

176 George V gold sovereign, 1928 £280-320

177 Edward VII gold sovereign, 1908 £300-350

178 Coins and medallions - John Pinches - 'The 
treasures of Pompeii' being twelve gold plated 
bronze medallions in presentation case, with 
certificate of authenticity £30-50

179 Quantity of GB coins to include various 
Elizabeth II coinage, commemorative crowns, 
first part 20th Century coinage, etc £30-50

180 Collection of nine assorted coin or money 
weights, the largest 'Three Pound Twelve', 
27mm diameter, 28g approx, together with 
'Thirty Six Shillings', 'A Moidore or 27 Shill's', 
'Eight-Teen Shill's', 'Half a Moidore or 13s 6d', 
'Carolus Rex XS', 'Nine Shill's', '¼ a Moidore or 
6s 9d' and 'Four Shill's & 6d', (9), with a miser's 
purse £40-60

181 Quantity of Royal Mint year packs and a 
selection of presentation coins £40-60

182 Two George IV silver crowns, 1821, 54.87g 
approx £40-60

183 Victorian silver crown and a silver double-florin, 
1889, 50.1g approx (2) £40-60

184 Quantity of Royal Mail presentation packs, etc 
£50-80

185 Large collection of GB and world coins in eight 
drawer collectors cabinet, 34cm x 21cm x 
46.5cm high £60-90

186 Quantity of Numismatic First Day Coin Covers 
by Benham Royal Mint, Mercury, etc £60-90

187 Quantity of late 19th/early 20th Century GB 
silver coinage, 400g approx £80-120

188 Quantity of Victorian and mainly George V silver 
coins to include; florins, half crowns, one 
shilling, George III 1816, etc £80-120

189 Quantity of Victorian, Edward VII and George V 
silver coins, etc £80-120

190 Quantity of Royal Mint year packs including 
1990s, early 2000s, etc £100-150

191 Five Scottish communion tokens, together with a 
collection of GB coinage to include Victorian 
crown and florin 1887, George III shilling 1816, 
etc £150-200

195 Quantity of signed commemorative stamps, First 
Day Covers, etc to include signature of; Paddy 
Ashdown, Sol Campbell, Tommy Docherty, 
Captain Mike Bannister, Michael Howard, etc 
£60-90

196 Collection of GB, Commonwealth and World 
stamps to include late 19th/early 20th Century 
examples, First Day Covers, etc £70-90

197 Quantity of GB stamps, First Day Covers, some 
Royal family related, etc £50-80

198 Quantity of stamps to include First Day Covers, 
etc £20-30

199 Stock album of GB stamps together with two 
albums of world stamps £40-60

200 Folder of world and Commonwealth stamps to 
innclude; Montserrat, Germany, Macau, etc £20-
30

201 Quantity of GB and world stamps in five albums 
£50-80

202 Cartier - Cased limited edition June Loveday 
2008 stamps, created in support of the Wu Zhi 
Qiao (Bridge to China) Charitable Foundation, 
with certificate £15-20

203 Quantity of cigarette cards to include; Country 
Houses, Butterflies, military flags, together with 
postcards, commemorative magazines, etc £20-
30

207 Group of excavated knives, together with a 
dagger, two seal top spoons (qty) £50-70

208 Small collection of souvenir and other folding 
knives to include; 'Heidelberg', 'Mount St. 
Michel', 'Strasbourg', etc. £40-60

209 Montblanc Meisterstück 'Yehudi Menuhin' 
limited edition fountain pen (a/f), with box 
(lacking CD and extras), together with a 
Montblac 'Royal Blue' 60ml ink bottle (used) £80
-120

210 Collection of pens, to include Conway Stewart, 
Waterman, Parker, Platignum, etc £40-60

211 Rectangular brass stamp box, the lid having 
landscape and figures scene and the sides with 
floral panels, 7.5cm x 4cm, together with another 
brass stamp box with floral decorative lid (2) £40
-60

212 Orthodox bronze icon, 8cm x 12cm high £30-50

213 Group of 19th Century mother-of-pearl gaming 
counters, forty-four approximately (44) £50-80

214 Quantity of collectables to include; wooden 
carvings, cloth patches, wooden bookends, etc 
£30-50
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215 Fourteen (1-14) blue enamel door/ locker 
numbers, 5.5cm wide x 8cm high (14) £30-50

216 Quantity of miscellaneous items to include; 
Chinese brass dish, weights, sterling souvenirs, 
Chinese brass vase £50-80

217 Dunhill silver plated ivorine table lighter in the 
form of a bell, 16cm high £50-80

218 French silk handkerchief 'Autant en emporte le 
vent' (Gone with the Wind), 27cm x 27cm £20-
30

219 British Railways BR (M) cream painted railway 
lamp, 51cm high (overall) £30-50

220 Minolta X-300 Camera with MD 50mm 1:1.7 
lens, together with a quantity of lenses to 
include; Sigma Apo Zoom 1:3.5 ~ 4.5, f=50 ~ 
200mm, Tokina 28-70mm 1:3.5-4.5, etc £20-30

221 Silver plate and other items including pewter 
box, plate, tankard etc £30-50

222 Early 20th Century 'Sweet Lips' stationery tin 
(24cm x 13.5cm x 11cm high), together with a 
tourist Jerusalem tile and Italian renaissance-
style medallion, 9cm diameter £30-50

223 Tudric pewter hot water jug, together with an 
oval tray (45cm wide), milk jug, sugar bowl, 
teapot and three-handled jar (6) £50-80

224 Two classical style 'Bocca Della Verita' masks, 
22cm and 23cm (2) £30-50

225 19th Century mahogany brass bound writing 
slope with sunken side handles, 51cm x 25cm x 
18cm high £50-70

226 Ethnographica - African tribal maternity figure, 
Bena Lulua, Congo, modelled seated upon a 
stool with hands to knees, all-over incised 
parallel decoration, 52.5cm high, African tribal 
'Karim' shoulder mask, Mumuye, Nigeria, with 
incised crest, moveable four-mask neck ring and 
domed twin-mask base, 23cm high, African 
tribal carved grain scoop, the handle worked as 
a seated figure, the legs joined to the oval bowl, 
31.5cm long, and a small mask, possibly Baule / 
Yaure, Ivory Coast, with further mask to cresting 
over cross-shaped scarification marks, 28cm 
long (4) £50-80

227 Ethnographica - Two African tribal figures, Suku, 
Congo, one holding a cup or bowl, the other with 
hands holding his belly, 25.5cm high, an African 
mask, Kuba, possibly Biombo, Congo, with 
hatched hair, 'endless knot' scarification mark to 
forehead, pierced sunken almond shaped eyes 
and similar projecting mouth, the whole with red-
brown earth pigmentation, 31cm high, and a 
tribal quiver of six barbed arrows each with 
barbed tip and bamboo shaft, approx 51cm long, 
in hide-wrapped cylindrical quiver with original 
plaited carrying loops and later leather cover, 
57cm long £50-80

228 Ethnographica - African tribal figure, Baule, Ivory 
Coast (Côte d' Ivoire), with elongated facial 
features, hands clasped at waist, handwritten 
French language label, 31cm high, plus two 
smaller figures, and Six assorted African 
artefacts, to include a figural club, with flat round 
face and bulging neck with bead necklace, 
pierced below to the waisted grip, 35cm long; 
old standing figure labelled beneath 'most likely 
Mbembe 19 Ct.'; another later, with beadwork 
necklace and belt; two others, and a two-
pronged ornament £50-80

229 Ethnographica - Kiribati (Gilbert Islands, 
Micronesia) Palm wood, palm leaf shark tooth 
and fibre short sword early 20th Century, 98cm 
long £40-60

230 Three piece split cane fishing rod, main body 
92.5cm long £30-50

231 Kevin Hudson - Small collection of stained wood 
bowls, etc, 19cm x 10cm and smaller £40-60

232 Circa 1920s/30s miniature shop display 
mannequin, 73cm high (overall) £50-80

233 Three retro Anglepoise lamps, two brown and 
one white, 83cm high (fully extended) £40-60

234 Falcon acoustic guitar and one other (2) £30-50

235 Westfield electric guitar, Westwood electric 
guitar and a Johnson electric guitar (3) £40-60

236 Chinese celadon goose vase, mark to base, 
32cm high, together with a cased Mah Jong set 
£50-80

237 African mineral formation with red stone 
inclusions, 34cm long £30-50

238 Two quartz formations of African origin, 23cm 
long and smaller £40-60

239 Velvet and damask tabard with floral and crewel 
decoration £50-70
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240 Indian carved and gilt model rhinoceros with 
applied coloured glass decoration, 52cm long 
£60-90

241 Collection of south-east Asian masks carved 
and polychrome decorated wooden masks, 
23cm wide and smaller (7) £40-60

242 Collection of African and other tribal masks, to 
include carved, painted and inlaid examples, 
75.5cm and smaller, (9) £40-60

243 Group of Victorian and later desk items including 
dated steeplechase, blotting folder, oak 
deskstand (30cm wide), pairs cased spectacles, 
letter opener £60-80

244 Kathryn O'Kell - Seven carved limewood painted 
bird plaques including blackbird, collard dove 
and wren, 33cm x 12.5cm and smaller (7) £60-
80

245 Giltwood Gothic style wall bracket with central 
print depicting Madonna and Child, 13cm wide x 
20cm high (overall) £100-150

246 Wolff violin circa 1875, No.2136 (crack to front) 
with internal label, 58cm long, with case £100-
200

247 Large Rolls-Royce promotional poster, 
displayed in the Rolls-Royce showroom on Lex 
Mead, Merchant Road, Bristol, circa 1981, 75cm 
x 70cm, framed, behind glass £20-30

248 Karl Baisch Mercedes travel case, 51cm x 17cm 
x 70cm high £40-60

249 Large Austin Productions 1986 'La Clerc' figure, 
64cm high £40-60

250 Reproduction bronze figure after Bruno Zack - 
Ballet Dancer, 53cm high £120-180

251 Russian brass samovar, 49cm high, together 
with a mortar and pestle £50-80

252 19th Century French wooden framed birdcage, 
43cm x 29cm x 54cm high £50-80

253 Two 17th Century carved oak panels, with 
flowerhead-centred 'endless knot' quatrefoil and 
foliage, 43cm x 35cm, the second with large 
flowerhead and four leaves in similar endless 
knot border, 45cm x 32cm, (2) £80-120

254 Auction poster for Fleggburgh, Great Yarmouth 
sold by Waters & son, 67cm x 40cm, framed £20
-30

255 Five sets of framed cigarette cards to including 
butterflies, regimental badges, flowers, etc 49cm 
x 39cm (5) £30-50

256 Scarborough's Map of Europe, Asia, Africa, and 
Australia, 101cm x 95cm (damage), framed and 
glazed £30-50

257 Sampler - Mary E Gorringe, Bexhill, Dec 15 
1840, 31cm x 20cm, framed, behind glass £30-
50

258 19th Century Berlin needlework tapestry 
depicting ships and people and bay, 106cm x 
146cm £40-60

259 Shield back stag antlers, with partial skull, the 
shield 24.5cm x 33cm high £50-80

260 Colin Freeman teak framed model ship cabinet 
with sliding door, 154cm x 42cm x 62cm high 
£50-80

261 Large 'Woodman Inn' wooden sign, 202cm x 
22cm high £60-90

262 Leica D-Lux digital camera, with Leica brown 
leather case, battery charger (lacking cable), 
three batteries and Warranty Card £100-150

263 Bang & Olufsen Beogrum 1800 record deck, 
Beomasters 3000 tuner and two pairs of 
speakers, 48cm x 83cm high £100-150

264 Boxed Radio Shack TRS-80 computer system, 
with instruction manual £30-50

265 Quantity of table wine to include; Chateau de 
Monrecueil, Bordeaux 1995, Louis Jadot 
Bourgogne, Pinot Noir 1998, Louis Jadot 
Beaujolais-Villages 1999, Villa Sovesro Chianti 
Colli Senesi, 2002, Baroncini Chianti, 1997, San 
Felice Chianti Classico, 2003, etc £50-80

269 First World War medal group awarded to 
Sergeant Norman Smith of the Oxfordshire and 
Buckinghamshire Light Infantry comprising; War 
Medal, Victory Medal (1359 SJT. N. SMITH. 
OXF. & BUCKS. L. I.) and 1914-15 Star (1359 
L.CPL. N. SMITH. OXF. & BUCKS. L. I.) with 
box, together with Memorial Plaque with letter 
and envelope £100-150

270 First World War medal pair awarded to Gunner 
George Henry Kent of the Royal Artillery 
comprising; War Medal and Victory medal 
(145758 GNR. G.H. KENT, R.A.), together with 
his Memorial Plaque, with envelope and silk 
postcard titled 'A Kiss From Your Daddy' £60-80

271 First World War medal pair awarded to Colour 
Sergeant B.S. Bennett of the Somerset Light 
Infantry comprising; War Medal and Victory 
Medal (201185 C. SJT. B. S. BENNETT. SOM. 
L. I.), together with a George V and Queen Mary 
Silver Jubilee commemorative medallion on 
ribbon £40-60
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272 First World War medal pair awarded to Driver G. 
Flower of the Royal Artillery comprising; War 
Medal and Victory Medal (252223 DVR. G. 
FLOWER. R.A.), with case, together an East 
Lancashire regiment cap badge, uniform 
buttons, etc £30-50

273 Framed miniature medal collection to include; 
Second World War Group - War Medal, The 
Defence Medal, The 1939-1945 Star, The Africa 
Star, The Italy Star, George VI General Service 
Medal with Palestine 1945-48 clasp, various 
European medals, and commemorative medals, 
etc. £60-90

274 First World War medal group awarded to 
Private. R. Smith of the Oxfordshire and 
Buckinghamshire Light Infantry comprising; War 
Medal, Victory Medal and 1914-15 Star (2840 
PTE.R.SMITH OXF. & BUCKS. L. I.), 5441 
Smith dog tags, Edward and Alexandra 
Coronation Medallion, etc £40-60

275 First World War medal pair awarded to Private 
G. Phipps of the Army Service Corps 
comprising; War Medal, Victory Medal (M-
347178 PTE. G. PHIPPS. A.S.C.), together with 
a 1914 Star (28458 DVR: A. SPEARMAN . 
R.F.A.), whistle and a selection of cap badges, 
etc £40-60

276 Quantity of various military cap badges, buttons, 
etc to include; silver A.R.P. Badge. Cameron 
cap badge, Devon & Dorset, The Wiltshire 
Regiment badge, RAF cap badge, small table 
top with Egypt Gloucestershire cap badge 
decoration (12cm x 8cm), framed Durham cap 
badges and cloth patches, etc £50-80

277 Francis Wood & Son First World War folding 
trench saw with detachable wooden handles, in 
leather pouch, together with a selection of war 
photograph cards, two brown belts and leather 
holster £40-60

278 First World War Princess Mary Christmas tin, 
together with a Troughton & Simms, London 
brass compass (2) £40-60

279 Second World War medal group awarded to 
'J.D. Rable' comprising; 1939-1945 War Medal, 
The Defence Medal, The 1939-1945 Star and 
The Atlantic Star, in issue box, together with 
another Second World War medal group 
awarded to 5/5678166 Sgt. A.G.J. Butcher of the 
Royal Army Service Corps comprising; 1939-
1945 War Medal, The Defence Medal, The 1939
-1945 Star and The Pacific Star, with box of 
issue, Solider's Release Book, dog tags, bullet-
shaped thimble and case, etc. £50-80

280 An 1876 socket bayonet, very good condition, 
mounted on a turned wooden handle, a No.9 
bayonet, no scabbard, together with a 
Continental sword for a child, triangular blade 
(bent at end) 51cms with a 4-bar guard and 
wooden grip (3) £40-60

281 An Indian sword 'Tulwar' (or 'Talwar'), with a 
single edged curved 30" blade, iron hilt with a 
disc-shaped pommel, in its leather covered 
wooden scabbard with metal chape £40-60

282 Broad bladed machete with 'WD' mark, in its 
scabbard with WD arrow 1940, together with 
another machete marked 'KE 18731 WD', arrow 
on the blade and a further mark 'EL 1964' £40-
60

283 Composite German Schlager (dualling) sword 
with multi-bar hilt and a long fullered blade with 
a made-up grip, together with a late 19th 
Century French fencing foil (2) £40-60

284 English Yataghan bayonet shortened for cadets, 
fullered 13" blade with 'WD' mark & 'H.C.' on 
backstrap, wooden replaced grips, in its correct 
cut down Martini scabbard £40-60

285 French officer's sword with curved blade, 73cm 
long blade (reduced), lacking scabbard £40-60

286 British 1827 pattern rifle brigade officer's sword, 
steel Gothic hilt with strung bugle, fish-skin 
covered grip, wire missing, straight 'dumbell' 
profile 32.5" blade, in a leather field service 
scabbard, missing its end £60-80

287 18th Century briquet short sword stamped 'VR 
1837', 59cm long blade, 74cm long overall £80-
120

288 First 1907 pattern bayonet, 'Ordnance' marked 
in leather scabbard, end tip missing, together 
with a 1913 pattern bayonet made by 
Remington, in its leather scabbard with frog £80-
120

289 French model 1886 Lebel Epée bayonet, 
cruciform blade, white metal hilt with no quillon, 
in its steel scabbard with frog, together with a 
German 1898 pattern 'butchers bayonet' swollen 
single edged 14.5cms blade marked 'Berlin'. No 
scabbard. £80-120

290 Two French 1874 pattern Gras sword bayonets, 
tapered T-back blades engraved with 
manufacture details, wooden grips with brass 
pommels, in their steel scabbards £80-120

291 Two pattern 1888 bayonets, with double ended 
12" blades with ordnance markings, one by 
Mole, in their leather scabbards with iron mounts 
£80-120

Page 10 of 20Interiors, 16th Feb, 2023 10:30

Interiors, 16th Feb, 2023 10:30



292 Belgian brass cannon barrelled overcoat pistol, 
a brass 6cm barrel integral with the frame, steel 
hammer and trigger guard, round bag-shaped 
grip. Liege proof, action okay but some repair to 
back-strap. £60-80

293 Boxed Bristol Light Infantry coffee set for eight 
£30-50

294 Trevor Lay 'Safely Gathered In' limited edition 
print, 252/500, including signature of eight 
bomber command veterans to include; Joe 
Lancaster, Michael Beetham, Bob Knights and 
James Tait, 40cm x 53cm, framed, behind glass 
£30-50

298 Victory Industries 'Vosper' RAF Crash Rescue 
Tender, boxed £10-15

299 Glass chess board with play pieces, chess 
speed clock, cribage game £15-20

300 German post-war tinplate clockwork sailor by 
Gama, 18cm high £30-40

301 Quantity of Hornby 00 gauge Inter-City 125 
locomotives and carriage, plus other wagons 
and carriages £30-50

302 Boxed Grand Stand Scramble, together with 
Astra Wars and MB Pocket Simon (3) £40-60

303 Large quantity of boxed diecast model vehicles 
to include; Lledo Days Gone, Matchbox Models 
of Yesteryear, etc. £40-60

304 Quantity of boxed diecast model vehicles to 
include; Lledo Days Gone, Matchbox, Corgi, etc 
£40-60

305 Scratch built fisherman's cottage (83cm x 62cm 
x 65cm high) with furniture, together with scratch 
built 'Copper Kettle' tea shop (61cm x 47cm x 
60cm high) with a selection of furniture (2) £40-
60

306 Twenty-seven boxed 1:400 scale model planes 
including; Skywings, Airbus, PandaModel, etc. 
(27) £40-60

307 Conrad Collection - 1:50 scale model 
‘Faymonville Variomax', boxed with and 
instructions £50-70

308 Conrad 'Heanor' Nooteboom Euro Lowbed 
Trailer Code 3 boxed set £50-70

309 Quantity of 00 gauge railway trainset 
locomotives to include; Hornby 'Country of 
Cornwall', Lima and Bachmann GWR locos and 
tenders, together with a quantity of Hornby and 
Bachmann carriages £50-80

310 Quantity of Hornby O gauge railway trainset 
items to include; 'Southern 29' and '2251' (a/f) 
locomotives, carriages, wagons/ rolling stock, 
etc £80-100

311 *Withdrawn*

312 Electronics Ltd Promotional Sales 1960s model 
of a Mortar Locating Radar tank, wooden 
construction with various moving parts, including 
radar, doors, wheels and individual plastic and 
rubber track, 68cm x 49cm high £100-150

316 Six 1970s blue glass apothecary bottles with 
stoppers, 20cm high (6) £50-80

317 Six 1970s amethyst glass apothecary bottles 
with stoppers, 20cm high (6) £50-80

318 Pair of cut glass ring neck decanters, 22cm high 
(2) £20-30

319 Quantity of glass to include; silver topped 
perfume bottle, gilt decorated green egg, 
cranberry glass and gilt vase, etc, 11cm high 
and smaller £20-30

320 Six glass 'penny licks', 5.5cm high (6) £40-60

321 Loetz-style green glass vase, of compressed 
bulbous form with pierced metal collar. ripple-
moulded exterior and spiral-moulded base, 
20cm max diameter x 14.5cm high £50-70

322 Group of wheel engraved and other green soda 
glass, 26cm diameter £40-60

323 Eight Caithness Glass paperweights and 
ringstands; Pebbles, Fizz Bomb, Pixie 
Seagems, Ringstand, Allegro, Raindrop 2002, 
Moondrop, 12cm high and smaller £40-60

324 Five Caithness paperweights to include; Dessert 
Spring, Fantasy Orchid, Ozone, Total Eclipse 
28/200, and a limited edition paperweight with 
US Army decoration 31/500, 11cm and smaller 
£40-60

325 Quantity of paperweights to include Selkirk 
Glass, Scottish Borders Art Glass, boxed Bristol 
Blue Concorde paperweight, moulded glass lion, 
etc, 12cm high and smaller £30-50

326 Quantity of Nao porcelain figures to include; 
ballerinas, lady with jugs, maids, etc. 32cm high 
and smaller, together with a Llado figure of a girl 
with an umbrella (10) £30-50

327 Royal Albert 'Val D'Or' pattern part tea set £30-
50
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328 Royal Doulton Flambé woodcut vase, 1612, 
21cm high, together with group of Royal Doulton 
figures including 'Peace' (HN 2470), 'Images' 
(HN 3254), 'Thinking of You' (HN 3124), and 
Nao figure, 34cm high and smaller £30-50

329 Set of six French green glazed oyster plates, 
25cm diameter £30-50

330 Sevres 1864 'S.37' cabinet plated, the centre 
decorated with a courting couple, 24cm 
diameter, Royal Crown Derby vase with shipping 
decoration, 9cm high £30-50

331 Early 19th Century footed porcelain bowl with 
gilt decoration, 22.5cm diameter x 9.5cm high 
£40-60

332 Five Royal Doulton balloon figures to include; 
HN 1954, HN 2818, HN 1843, HN 2934 and HN 
1315, 22cm high and smaller (5) £40-60

333 Five Royal Doulton figures comprising; 'The 
Lobster Man' (HN 2317), 'Pickwick' (HN 2090), 
'Silks and Ribbons' (HN 2017), 'The Favourite' 
(HN 2249) and 'Lambing Time' (HN 1890), 20cm 
high and smaller (5) £40-60

334 Five Royal Doulton figures, Limited Edition New 
Colourway HN4131 Elyse No. 37/2500, Lady of 
the Year Ellie and three Collectors Club figures; 
HN4042 Janet, HN4112 Nicole, and HN3635 
Amanda, 23.5cm high and smaller (5) £40-60

335 Five Royal Doulton figures, HN 2461 Janine, 
HN3374 Linda, HN3266 Diane, My First Figurine 
and Almost Grown, signed by Michael Doulton, 
22cm high and smaller (5) £40-60

336 Foley 'Intarsio' flask vase, model no. 3018, 
printed marks, together with a French porcelain 
aesthetic influence part tea set, 18cm high and 
smaller £40-60

337 Karl ENS Crested Parrot on a branch, printed 
mark to base, 27cm high £40-60

338 Limoges set of six plates, oval game dish & 
cover, small bowl - Printed with game birds £40-
60

339 Studio Pottery - Small collection of tablewares 
by Mary Johnson and Vicky Whelpton (9) £40-
60

340 Nine Royal Doulton figures and a Coalport 
figure, 16cm high and smaller, (10) £40-60

341 Pair of polychrome painted and gilded ceramic 
Asian courtly figures on cushion bases, 65cm 
high and smaller £40-60

342 Pair of Villeroy & Boch ewers painted with 
cherubs and 'Turners Patent' ironstone bowl, 
24cm high and smaller (3) £40-60

343 Royal Copenhagen 'Bindweed' vase (2390), 
together with a figure of a girl and goat and 
Royal Doulton figures - 'Penny' (HN 2338) and 
'Bo-Peep' (HN 1811), etc, 30cm high and 
smaller (6) £40-60

344 Six Royal Doulton figures, HN2396 Wistful, 
HN2339 My Love, HN2791 Elaine, HN4114 
Mary, HN3118 Lorraine and HN2127 Top O' The 
Hill, 21.5cm high and smaller (6) £40-60

345 Six Royal Doulton figures HN3971 Best Wishes, 
HN2329 Lynne, HN3419 Angela, HN2264 
Elegance, HN2397 Margaret and HN2312 
Soiree, 20cm and smaller (6) £40-60

346 Two Doulton stoneware harvest jugs, one 
stamped 'Doulton Lambeth' to base, 22cm high 
(2) £40-60

347 Five Cardew novelty teapots comprising 'Toy 
Box', 'Victorian Washstand', 'Crime Writers 
Desk' (all boxed), '50's Stove' and 'Large Moving 
Day', 22cm high and smaller, together with a 
David Birch Bell Inn stilton dome and stand £50-
70

348 Royal Worcester Limited Edition `Summer`s 
Dream` sculpted by Valeries Annand, no. 
156/4950, 33cm high £50-80

349 Six Royal Crown Derby bird paperweights to 
include Coal Tit, Bunting, Australian Fairy Wren, 
etc, 10cm high and smaller £50-80

350 Three Royal Crown Derby bird paperweights to 
include Bullfinch, etc, 8cm high and smaller £50-
80

351 18th Century Dutch Delft vase - Pieter Gerritsz 
Kamm, 'De Drie Posteleyne' workshop, 49cm 
high (rim a/f) £60-90

352 Five Royal Crown Derby paperweights; Emperor 
Penguin, Meerkat, Meadow Rabbit (An 
Exclusive for The Royal Crown Derby Collectors 
Guild), etc, 132.5cm high and smaller £60-90

353 Goldscheider figure of a Dutch girl, 37cm high 
£60-80

354 Sevres blue ground vase with gilt floral/ foliage 
decoration, 53cm high, together with a blue 
group and gilt tazza, 19cm diameter x 11cm high 
(2) £60-90

355 Studio Pottery - Sarah Saunders, three 
stoneware busts inscribed with coloured slips, 
30cm high and smaller £70-90

356 Collection of 19th Century and later Continental 
blanc-de-chine porcelain, to include figural salt 
and posy seller in Meissen style bearing crossed 
swords mark, 16cm high and smaller £80-120
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357 Collection of ceramics, to include Della Robbia 
style terracotta glazed plaque, moulded in relief, 
14cm x 20cm, German porcelain miniature 
portrait bust, Chinese famille rose, etc £80-120

358 Royal Doulton Limited Edition Figures; HN3144 
Florence Nightingale 2743/5000 and four Royal 
Doulton 'Queens of the Realm' figures; HN3142 
Mary Queen of Scots 3033/5000, HN3099 
Queen Elizabeth I 2817/5000, HN 3141 Queen 
Anne 2048/5000, HN3125 Queen Victoria 
2580/5000, 22cm high and smaller (6) £80-120

359 Pair of Continental blanc-de-chine porcelain 
two-branch figural candelabra in Meissen style, 
one bearing crossed swords mark, 21cm high 
£100-150

360 Extensive 19th Century Masons Ironstone part 
dinner service comprising; 45 dinner plates, 12 
soup bowls, 4 serving plates, vegetable tureen 
and sauce boat £200-300

361 Chinese blue and white porcelain 'Double 
Happiness' ginger jar, 22cm high overall £40-60

362 Chinese blue and white vase porcelain vase, of 
shouldered baluster form painted with panels of 
Buddhistic precious objects within shaped 
borders on a prunus ground, six character 
Kangxi mark but probably 19th Century, (a/f), 
36cm high £50-80

363 Chinese Famille Verte baluster vase with figural 
decoration, of Kangxi type, unmarked base, 
24cm high £80-120

364 Japanese Meiji period three-fold screen with 
applied floral and bird decoration, 116cm (fully 
extended) x 76.5cm high £60-80

365 Carved Indian tripod occasional table, 41cm 
wide x 50cm high £30-50

369 'The Horse, Its Treatment in Health and 
Disease', edited by Prof. J. Wortley Axe, 
M.R.C.V.S., Vols. I - IX, pub. The Gresham 
Publishing Company, green and gilt cloth boards 
£40-60

370 Simpson, Francis - 'The Book of the Cat', 1903, 
Publ. Cassell and Company, cloth and gilt 
boards £50-80

371 Moxon (Joseph) 'Paradise, or the Garden of 
Eden', map of the Middle East, 37cm 47.5cm, 
unframed £100-125

372 Books - The Turner Gallery: A Series of Sixty 
Engravings From The Principal Works of Joseph 
Mallord William Turner, published by James. S. 
Virtue, City Road & Ivy Lane, green leather 
bound, with gilt decoration £40-60

374 A Caddick (Bristol Savages, mid-20th century) - 
Oil on canvas - The Centre, Bristol at Night, 
signed and dated 1973, 44cm x 84cm, framed 
£40-60

375 M G Friedrich (20th century) - Oil on canvas - 
Two yachts on choppy waters, signed lower 
right, 59cm x 89cm £60-80

376 17th Century oak three carved panel coffer, with 
hinged plain three-panel lid, the front with 
gadrooned frieze over three arcaded panels, 
lozenge decoration to sides, 145cm x 52cm x 
69cm high £150-200

377 Iris Pedder - Two pastels of ladies, 35cm x 31cm 
and 34cm x 28cm, framed, behind glass (2) £50-
80

378 Giltwood mirrored wall bracket with three white 
painted shelves, 41cm x 85cm high £30-50

379 Early 20th Century mahogany twin pedestal 
desk, 122cm x 62cm x 74cm high £80-120

380 Pair of late 19th Century French gilt metal and 
onyx urns, 31cm high £60-90

381 Frederick (Frank) William Scarborough (1860 - 
1939) - Pair of coastal watercolours, both signed 
lower right, 16cm x 24cm, framed, behind glass 
£150-250

382 Early 19th Century inlaid mahogany chest of two 
short and three long drawers on bracket feet, 
96cm x 44cm x 109cm high £80-120

383 Arthur Radclyffe Dugmore (1870 - 1955) - Oil on 
canvas - 'Fishing Boats', signed and dated '49 
lower right, 59cm x 44cm, framed £120-180

384 Samuel Philips Jackson (1830 - 1904) - 
Watercolour - 'Near Perranporth', 24cm x 53cm, 
gilt framed, behind glass £80-120

385 Paul Stephens - Oil on board - 'Clifton 
Suspension Bridge', signed lower left, 39.5cm x 
60cm, framed
Exhibited Mall Galleries, London 
Royal West of England Academy £70-90

386 Pitch pine twin pedestal desk, 142cm x 65cm x 
79cm high £40-60

387 Arthur Wilde Parsons (1847-1920) - Watercolour 
- Porlock Weir looking towards Selworthy 
Beacon, Exmoor, signed and dated (18) '91' 
lower left, 46cm x 67cm, framed and glazed £20
-30

388 Graham Clarke, (b. 1941) - Two signed limited 
edition prints from the 'History of England' series 
- 'Men of Kent' and 'Steamers', 75/200, 48cm x 
37.5cm, both framed, behind glass £100-150
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389 Mid Victorian walnut loo table, the burr walnut 
oval top raised on carved baluster pedestal on 
downswept supports on ceramic casters, 144cm 
x 105cm x 68cm high £100-150

390 Late George III mahogany and astragal glazed 
bookcase, the base having two short over two 
long drawers with brass circular handles with 
lion head centres, 123cm x 53cm x 221cm high 
£100-200

391 French oak parquetry draw-leaf table on cabriole 
supports, 138cm x 97cm (closed) x 75cm high 
£30-50

392 Dick Twinney - Pair of watercolours - Grey and 
foal, signed lower and date '95 lower left, 31cm 
x 25cm, framed, behind glass £100-150

393 Mid Victorian rosewood card table, the foldover 
top raised on baluster pedestal on downswept 
supports with brass casters, 92cm x 45cm x 
77cm high £80-120

394 Dick Twinney - Pair of watercolours - Chestnut 
and foal, both signed, 25cm x 33cm, framed, 
behind glass £100-150

395 Unusual carved wood 'memento mori' mirror, 
40cm x 93cm high £50-80

396 After Simon Patterson (British, DOB 1967) - 
Print - 'The Great Bear' - Tube map artwork. 
62cm x 48cm, framed, behind glass £50-80

397 Giltwood scroll bevelled edge wall mirror, 37cm 
x 24.5cm £70-90

398 18th Century walnut lowboy, possibly American, 
of figured 'Virginia' / black walnut with 
chequered inlay and crossbanding to the top, 
two short and one long drawer, pine-lined, the 
shaped apron and sides on cabriole supports 
with trilobe feet, 81cm x 42cm x 71cm high £120
-180

399 Globe Wernicke four-section modular bookcase, 
86cm x 31cm x 149cm high £80-120

400 Late Georgian mahogany writing or dressing 
table, with one long and two small frieze drawers 
raised on square tapered supports with brass 
caps and casters, 103cm x 60cm x 76cm £80-
120

401 Samuel Philips Jackson (1830 - 1904) - 
Watercolour - coastal/ beach scene, signed 
lower right, 36cm x 48cm, gilt-framed, behind 
glass £100-150

402 Thomas Whittle, Junior (British, fl 1865-1885) - 
Oil on board - Tintern Abbey, signed lower right, 
21.5cm x 20.5cm, in later gilt frame
Label to verso describing the works of Whittle, 
Thomas Senior f. 1854-1868 and Whittle, 
Thomas Junior fl. 1865-1885 £80-120

403 Arthur Wilde Parsons (1847 - 1920) - Oil on 
board - Ships on a rough sea, signed lower left, 
21cm x 33cm, gilt framed £50-80

404 Nancy Bailey (Cornish, 1913 - 2012) - Oil on 
canvas - 'Waterside St. Clements', signed lower 
right, 39cm x 74cm, gilt framed £120-180

405 John Brunsdon (1933 - 2014) - Limited edition 
coloured etching - Horningsham Gate, Longleat, 
numbered 14/150 and signed in pencil, 45cm by 
29cm, framed, behind glass £50-80

406 Top section of a campaign chest with two short 
over one long drawer, 107cm x 40cm x 54cm 
£80-120

407 Durham. Blaeu (Johannes), 17th Century 
engraved county map, hand-coloured - 
'Episcopatus Dunelmensis vulgo The Bishoprike 
of Durham', published Amsterdam, Latin text 
verso (pp. 345-6 'Brigantes' / 'Bishoprike of 
Durham', platye impression size 38.5cm x 
50.5cm, double-sided glazing, framed, together 
with three smaller maps, Durham and 
Warwickshire respectively, (4) £100-150

408 19th Century English school - Watercolour - 
Rural landscape - signed 'David Cox 1859' lower 
right, 52cm x 77cm, gilt framed, behind glass 
£100-150

409 Early Victorian circular pen and ink study of 
three ladies, 17cm diameter, gilt framed £40-60

410 Giltwood and gesso two branch girandole wall 
mirror, 81cm x 50cm £100-150

411 Follower of Thomas Barker of Bath - Oil on card 
- 'Rustic Boys', unsigned, 21.5cm x 17cm, gilt 
framed £40-60

412 19th Century Continental School - Oil on canvas 
- Italianate landscape with castle at sunset, 
unsigned, 36cm x 45cm, gilt framed £80-100

413 William Lawrence (Nottingham) teak mirror back 
dressing table, 143cm x 41cm x 118cm high 
(inclusive of mirror) £30-50

414 Painted triple wardrobe, the shaped cornice over 
egg and dart and floral sway frieze, the central 
mirrored door flanked by inset panels with gesso 
mounts, the base fitted with two drawers, raised 
on square tapered supports, 146cm x 55cm x 
219cm high £150-250
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415 Elise Lord, (1900 - 1971) - Etching - 'The Red 
Shawl', signed in pencil lower right, 34cm x 
30cm, framed, behind glass £60-80

416 Victorian mahogany chest of two short over 
three long drawers, on bracket feet, 92cm x 
53cm x 90cm high £100-150

417 George Harris (1856 - 1924) - Oil on canvas - 
Landscape with boy and donkeys, signed lower 
left, 28cm x 41cm, gilt framed £80-120

418 Albert Hartland - Two watercolours - Penyo 
oureedd, 28cm x 17cm, together with a 
landscape, 23cm x 33cm, both framed and 
glazed £40-60

419 Michael Barnfather (b.1934) - Oil on canvas - 
'The Short Lecture', signed lower right, 44cm x 
89.5cm, framed £100-150

420 19th Century mahogany circular pedestal dining 
table, 130cm diameter x 75cm high approx. £80-
120

421 Regency inlaid mahogany snap top breakfast 
table raised on turned pedestal over four 
downswept supports with gilt castors, 125cm x 
107cm x 72cm high £50-70

422 *Withdrawn*

423 Henry Harris - Pair of oils on canvas - 'The 
Avenue, Clifton', and 'Keepers Cottage, Blaise 
Woods', both signed, 42cm x 68cm, gilt framed 
£80-120

424 Pair of cream upholstered tub armchairs with 
floral decoration, 67cm (seats widest point) x 
79cm high £80-120

425 Nancy Bailey (Cornish, 1913 - 2012) - Oil on 
canvas - 'Beeches, Barle Valley', signed lower 
right, 49cm x 74cm, gilt framed £100-150

426 Jean Theobald Jacus (b.1924) - Oil on Canvas - 
Peillon (Alpes Maritimes, France), signed lower 
right, dated 1964, entitled and with label verso, 
36cm x 63cm, framed £80-120

427 Robert Barnes, (modern) - Signed pair of 
Limited edition prints - 'Pennine Way, I and II', 
14/100, 50cm x 39.5cm, both in the one frame, 
behind glass £60-90

428 Middle Eastern silk on wool rug, of Kayseri type, 
cream ground with floral decoration, 121cm x 
192cm £100-150

429 Middle Eastern wool rug, Tekke Turkoman or 
Belouch, with two rows of four 'elephant's foot' 
guls, 152cm x 194cm £60-90

430 Middle Eastern wool rug, 128cm x 198cm, and a 
small kilim mat, 44.5cm x 86cm, (2) £60-90

431 Middle Eastern wool prayer rug, the crimson 
field with stepped mihrab ir niche wthin 
polychrome multi borders, 100cm x 155cm, and 
a double-ended prayer riug, probably Anatolian 
Turkish, the brick-red field with double hooked 
central medallion with inset stepped polychrome 
motifs, 107cm x 200cm, (both rugs at fault), (2) 
£100-150

432 Mid 19th Century mahogany cased eight-day 
painted dial longcase clock, anonymous, 248cm 
high £60-90

433 Reproduction oak longcase clock, with silvered 
chapter ring Roman dial and three weights, 
217cm high £50-80

434 J. D. Codd electric clock, with silvered Roman 
chapter ring, label states 'Clock made 1980. 
Case made 2006 By J. D. Codd London 
England', 141cm high £50-80

435 Reproduction grandmother clock, silvered 
Roman chapter ring dial with decorative centre, 
with three weights, 157.5cm high £15-25

436 Walnut cased Vienna wall clock, with spring-
driven two-train movement, gridiron pendulum, 
the case with eagle surmount, 131.5cm high £50
-70

437 Early 20th Century Vienna wall clock with 
chapter ring Roman dial, 84cm high, with 
pendulum £80-120

438 Reproduction Dutch Friesian wall clock, the dial 
with Roman hours, Arabic minutes and lobed 
minute track beneath rolling moon phase, the 
twin weight mechanism chiming on gong rods, 
the arched case on pierced supports and flared 
backing to a lobed tailpiece, 100cm high £30-50

439 Reproduction Dutch-style wall clock or Zaanse 
klok, with two pear drop weights and pendulum, 
striking on a bell, 60cm high (case) £20-30

440 Continental painted wall clock, with 6-inch white 
enamelled Roman dial arched case with floral 
decoration and numbered or dated '1973', 
38.5cm high excluding gridiron pendulum £40-
60

441 *Withdrawn*

442 Elliott mantel clock, 17cm high, together with a 
1920s mahogany inlaid mantel clock with white 
Arabic dial, 29cm x 17cm high (2) £40-60

443 Three brass cased carriage timepieces, all with 
white Roman dials, 11cm high and smaller 
(ex.handle) (3) £60-80
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444 London Clock Co. gilt cased carriage clock with 
timepiece movement, white Roman dial, with 
key, 11cm high (ex.handle) £25-40

445 Early 20th Century brass cased carriage clock 
with timepiece movement, the cream Arabic dial 
surround by floral/ foliage gilt decoration, 13cm 
high (ex.handle) £30-50

446 Early 20th Century carriage timepiece with 
enamel chapter ring with gilt decorative centre, 
11cm high (ex.handle), with key £40-60

447 *Withdrawn*

448 Jaeger - 20th Century 8 day dashboard/ desk 
timepiece having a silvered Roman dial. '31581', 
9cm diameter, with amateur wooden holder £40-
60

449 19th Century mahogany and inlaid cylinder 
bureau with associated glazed bookcase 
superstructure, raised on cupboard base with 
spiral reeded tapered supports, on brass 
casters, 107cm x 57cm x 191cm high £150-250

450 Set of six Hepplewhite revival mahogany shield 
back dining chairs £60-100

451 Primitive elm bench seat, the plank top raised on 
chamfered square section supports, 71cm x 
37cm x 43cm high £80-120

452 18th Century mahogany fold-over table, the 
rectangular top with re-entrant corners over 
frieze fitted one drawer, raised on cabriole 
supports with claw and ball feet, 82cm x 81cm x 
72cm high (extended) £50-80

453 Oak gateleg table circa 1700, fitted two short 
end drawers and standing on bobbin turned 
supports, 142cm x 63cm closed / 167cm open x 
74cm high £120-180

454 Mid 20th Century Russian wooden cased 
microscope, 20cm x 26cm x 37cm high (case), 
together with an Imperial typewriter £20-30

455 French two-light brass bouillotte lamp with 
adjustable painted toleware shade with laurel 
wreath finial, swan neck branches and circular 
dished base with palmette decoration, 54cm 
high overall £40-60

456 Ealy 18th Century-style burr walnut veneered 
cabinet on stand with pierced brass hinges, 
raised on cabriole supports, 88cm x 46cm x 
152cm high £60-90

457 Mahogany and crossbanded serpentine 
Pembroke table, 85cm x 84cm (extended) x 
70cm high £40-60

458 Lucian Ercolani for Ercol Furniture - Nest of 
three 'Pebble' tables, 65cm x 43cm x 39cm high 
£200-250

459 Mahogany four-poster bed, having arched 
cornice and plain frieze over four tapered 
octagonal section posts with shaped finials on 
bun pedestal feet, connected by headboard and 
wooden runners, 152cm x 206cm x 215cm high 
overall approx. £200-300

460 Modern pine kitchen dresser, 135cm x 47cm x 
185cm high £60-90

461 19th Century boulle work box, red tortoisheshell 
with brass overlay, the hinged cover with central 
stag's head armorial, enclosing pink velvet lined 
interior, 22cm x 15cm x 10cm high £80-120

462 Cast metal fire irons and bellows £25-40

463 Contemporary glass coffee table, 101cm x 59cm 
x 31cm high £50-70

464 Three early 19th Century hand-coloured bird 
prints comprising; 'The Young Hen Harrier', 'The 
Green Woodpecker', and 'The Sparrow Hawk', 
published by T. Cadell & W. Davies, Strand, 
London, 28cm x 22cm and smaller, plus two 
others (5) £40-60

465 Oil on canvas - Cattle watering, signed 
indistinctly lower left, 59.5cm x 90cm, gilt framed 
£40-60

466 Pair of early 19th Century oval watercolours of 
children, in the manner of Le Blond, 13cm x 
16cm, mounted and framed under glass £30-40

467 Pine table and six slatted back chairs, 150cm x 
108cm x 76cm high (approx.; extended) £40-60

468 Circa 1960s/1970s retro teak Canterbury/coffee 
table raised on castors, 37cm x 58cm x 43cm 
high £40-60

469 Modern Novoles pine rocking chair, 51cm (seats 
widest point) x 110cm high £30-50

470 Oak dresser top, the angled cornice over 
shaped frieze and open rack with two shelves, 
118cm x 19cm x 78cm £40-60

471 19th Century portrait study of a young red-
headed girl, together with a miniature 
watercolour study after Thomas Gainsborough 
'The Blue Boy', and two prints, 15cm x 20cm 
and smaller, all framed under glass (4) £40-60

472 Revolving desk chair with green leather finish 
upholstery, of recent manufacture, 60cm x 65cm 
x 92cm high £80-120
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473 G-Plan 1960s teak dining suite, comprising 
circular table with leaf, 122cm diameter, and 
four upholstered dining chairs £200-300

474 Late 19th or early 20th Century child's or doll's 
iron and canework push chair in the form of a 
Bath chair, 20cm x 66cm high £50-70

475 George III mahogany night cupboard, 53cm x 
48cm x 76cm high £50-70

476 Simon Palmer, (b. 1956) - Signed print - 'Three 
Dutch barns in a Devon landscape', signed in 
pencil lower right, 35cm x 29cm, framed, behind 
glass
Alexander Gallery label to verso £40-60

477 Quantity of Baxter prints, fashion prints, small 
Crystal Palace watercolour, 8cm x 14cm, 
framed, behind glass, etc, 35cm x 53cm and 
smaller £30-50

478 Group of hunting and other equestrian prints, all 
framed under glass (9) £40-60

479 Set of four early 20th Century mahogany salon 
or dining chairs, with damask overstuffed seats 
£30-40

480 Assorted framed watercolours, 18th Century and 
later comprising; cattle, harbour scenes and 
horse and carriage scene, 15cm x 21.5cm and 
smaller £80-120

481 Late 18th Century mahogany and oak fall front 
bureau with gilt escutcheons and handles, 84cm 
x 50cm x 104.5cm high £40-60

482 Stressless beige leather swivel easy chair and 
matching footstool, both on dark wood ring 
bases, 54cm (seats widest point) x 100cm high 
£60-90

483 Royal Albert 'Old Country Roses' coffee pot, 
Wedgwood Jasper ware and quantity of 
continental ceramics, 26cm high and smaller 
£30-50

484 Trio of three modern circular glass toppped 
occasional tables, 61cm high and smaller (3) 
£20-30

485 Pair of Celestion Ditton 15xr speakers, 25cm x 
24cm x 56cm high £25-40

486 Quantity of framed pictures and prints to include 
interior scene of Charterhouse, Japanese print 
of a warrior in a red cloak, etc £30-50

487 Group of silver plated items to include; dishes, 
cruet set, cutlery, etc £30-50

488 Three decorative carved wooden figures, 
probably West African, 71cm high and smaller 
£40-60

489 Prima 72 piece stainless steel cutlery in black 
leather case £40-60

490 Three maritime photographs - Star Clippers 
(Royal Clipper), 58cm x 39.5cm, framed, behind 
plastic (3) £40-60

491 Two pairs of cream and blue contrast silk 
curtains, with swag and tail pelmets and silk tie-
backs, 280cm x 300cm drop (approx.) £60-80

492 G-Plan teak sideboard, with superstructure, 
152cm x 43cm x 135cm high £60-80

493 Beige-covered swivel office/desk chair, 51cm 
(seats widest point) x 111cm high, together with 
a cream-covered bar stool (2) £40-60

494 Set of four Victorian aquatints - 'The Order of the 
Garter', 'Noon', Stay! Oh Stay!' and other, 
34.5cm x 26.5cm, framed, behind glass £30-50

495 *Withdrawn*

496 Pair of late 20th Century table lamps with white 
shades, 78cm high £40-60

497 Quantity of vintage advertising bottles to include; 
Weston-super-Mare, Macfarlane Mineral Water, 
stoneware bottles, etc £30-50

498 19th Century child's open arm chair with dished 
solid seat, 65cm high £30-50

499 Pair of early 19th Century mahogany cane 
seated dining chairs on sabre supports, together 
with a set of mahogany bowfront corrner 
shelves, 103cm high and smaller £40-60

500 Martin Fuller (British b.1943) - Oil on canvas - 
Figures in Movement, 122cm x 90cm £50-70

501 Glass and wooden framed washboard, 31cm x 
59cm, together with a carpet beater £15-25

502 Michael Moss, (modern) - Two watercolours - 
'Sunset', 21cm x 13cm and 'Rubbish Tip III', 
22cm x 24cm, both framed, behind glass
Alma Galllery Gallery, Clifton labels verso £80-
120

503 1980s/1990s chrome-finish table lamp, 42cm 
high £30-50

504 After Robert Wesley Amick - Native American 
Indian in a canoe, 35cm x 75cm, framed, behind 
glass £30-50

505 Pair of hobnail cut mallet shaped decanters with 
mushroom stoppers, together with a collection of 
19th Century and later cut glass decanters, etc, 
41cm high and smaller £50-70

506 Early 20th Century Arts & Crafts oak bedstead 
with iron runners, 140cm x 140cm and 110cm x 
138cm £60-80
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507 Collection of assorted 19th Century and later 
metalware, to include; brass oil lamp with 
opaque glass shade, pair of Renaissance revival 
influence ewers, brass fire dogs, etc (qty.) £40-
60

508 Pine Jaycee low dresser, 152cm x 47cm x 99cm 
high and a corner cupboard, 105cm high (2) £50
-80

509 Reproduction Victorian-style bookcase on 
cabinet base, 120cm x 50cm x 220cm high £30-
50

510 Victorian mahogany bowfront chest of two short 
over three long drawers, 105cm x 52cm x 105cm 
high £60-80

511 Gordon King prints - 'Satin', 375/750, 32cm 
diameter and another, both framed behind glass 
£20-30

512 Mahogany and oak four-poster double bed, 
having pair of spiral reeded and ring turned front 
posts and two further square section posts 
connected by headboard and wooden runners, 
145cm x 208cm x 206cm high overall £300-400

513 Large pair of resin tusk-shaped sculptures of 
Chinese deities, raised on shaped stands, 66cm 
high £30-40

514 19th Century and later green painted pine 
dressing table, raised on ring turned tapered 
supports, 90cm x 44cm x 77cm high £40-60

515 Art Deco-style Phillips domed top radio Model 
13R634, 28cm x 32cm high £40-60

516 John Hamilton Glass SSA (1890-1925) - 
Watercolour - Figures on a seafront, signed 
lower right, 39cm x 31cm, framed (glass 
missing) a/f £40-60

517 Quantity of early to mid 20th Century framed 
photographic portraits £20-30

518 Five branch brass light fitting with glass shades, 
26cm high (ex.chain) £30-50

519 MId 20th century - Oil on panel - Impasto, 
abstract in green, 73cm x 90cm £20-30

520 Carlton orange bike frame, 82cm long (overall), 
together with a Rory O'Brien lilac bike frame, 
100cm long (overall) (2) £50-80

521 Early 20th Century marble-top washstand, 
101cm wide £30-50

522 Austrian figure of a child, stamped 'JM' (Johann 
Maresch) 'Austria', 30cm x 36cm high £30-50

523 Quantity of Bristol 'Cromer' Pattern dinner wares 
£20-30

524 Chinese silk scroll, depicting a wooden bridge 
and thatched dwellings before mountain 
scenery, inscribed and stamped upper right, 
59cm x 17.5cm, on patterned silk backing 97cm 
x 26cm overall, the rod to base with underglaze 
blue decorated porcelain terminals, 34.5cm wide 
overall £30-50

525 19th Century Continental school - Oil on canvas 
- Herdsman resting with goats in wooded 
landscape, 51cm x 44.5cm, gilt framed £80-120

526 G-Plan teak drop-leaf table, 107cm x 138.5cm 
(fully extended) x 73cm high £30-50

527 Kenrick & Jefferson oak swivel chair with four 
curved supports raised on castors, 47cm (seats 
widest point) x 87cm high £40-60

528 'Nelson Last Signal at Trafalgar', 'Prelude to 
Trafalgar' and Steven Dews nautical print, 54cm 
x 73cm and smaller, all framed, behind glass 
£30-50

529 Reproduction oak refectory table, 152cm x 86cm 
x 73cm high £30-50

530 Cream finish adjustable bar stool, 94cm high 
£20-30

531 Quantity of decorative toleware, to include 
wastepaper bins, 29cm high, two cast gilt metal 
wall mirrors in the rococo revival taste, etc £30-
50

532 Early 20th Century carved oak dresser, the 
arcaded two-shelf superstructure over double 
cupboard doors, raised on barley-twist 
stretchered front supports, 107cm x 47cm x 
196cm high £40-60

533 Railway Interest - selection of prints and posters 
to include Great Western Railway 'entrance to 
tunnel', 60cm x 90cm and smaller etc £25-40

534 Quantity of silver plated Kings cutlery £30-50

535 Ekornes 'Stressless' cream leather swivel easy 
chair and matched footstool on pale wood ring 
bases, 56cm (seats widest point) x 100cm high 
£50-80

536 19th Century mahogany chest of two short and 
three long drawers with brass swan neck 
handles, on bracket supports, 94cm x 49cm x 
92cm high £80-120

537 Two Stressless-style cream finish reclining 
chairs, both on pale wood bases, 54cm x 52cm 
(seats widest points) £60-90

538 Collection of vintage and other beadwork 
evening bags, etc (6) £40-60
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539 Cherub lamp stand , 40cm high, together with a 
small quantity of late 20th Century glass £30-50

540 Edwardian mahogany and satinwood inlay 
display cabinet with astragal glazed door 
enclosing velvet-lined three shelf interior over 
under-tier, raised on square section tapered 
supports, 68cm x 44cm x 179cm high £60-80

541 Large group of carved hardwood and other 
wooden display stands £50-70

542 G. Farmer (20th Century) - Oil on canvas - 
Market Scene, unsigned, 51cm x 75cm, framed 
£30-50

543 Pencil drawing of country house with arch in 
landscape, unsigned, 26cm x 16cm approx, the 
mount inscribed ‘Thomas Gainsborough R.A.’, 
framed £40-60

544 C. Salvatore - Oil on canvas - "Liberty", 
American sailing ship, signed lower left, 50cm x 
59.5cm, gilt framed 
Possibly Salvatore Colacicco (Italian, B.1935) 
£80-120

545 17th Century style gilt wall mirror, 38cm x 
31.5cm high £30-40

546 Horror comic book art work comprising, 'House 
of Horror', Weird World', 'Evil Future' and 
'Fighter Attack', 67cm x 51cm, framed, behind 
glass, together with a late 20th Century - Oil on 
board - Portrait of a lady, signed 'Strong', 50cm 
x 39.5cm, framed (2) £20-30

547 Three tiered side table with twist supports, 37cm 
x 51cm x 69cm high
(Qty: 1) £30-50

548 Contemporary glass coffee table, 110cm x 60cm 
x 36cm £50-70

549 Katrina Van Grouw (nee Cook) - Limited edition 
signed print - 'Albatross', 4/30, signed in pencil 
lower right, 58cm x 87cm, framed, behind glass 
£30-50

550 G-Plan teak and glass coffee table, 82cm 
diameter x 45cm high £40-60

551 Collection of early 20th Century cut and 
moulded glass, to include hobnail cut sweetmeat 
vases, pedestal bowl, etc, 33cm high £60-80

552 Mahogany snap-top tripod occasional table, with 
circular top and birdcage action, on tripod base, 
65cm diameter x 67cm high £60-80

553 Pair of black adjustable bar stools, 98cm high 
(fully adjusted) £40-60

554 Pair of composite stone garden pedestal 
planters, 31cm diameter x 44cm high £30-50

555 Pair of composite stone pentagon garden 
planters with figural decoration, 43cm wide x 
29cm high (2) £30-50

556 Pair of composite stone square garden planters, 
18cm x 28cm x 24cm high, together with an urn 
and plastic urn £30-50

557 Pair of composite stone garden troughs, 68cm x 
22cm x 16cm high, together with a pair of 
terracotta rectangular planters, 41cm x 18cm x 
18cm high £30-50

558 Set of six hexagonal composite stone garden 
planters, 37cm wide x 25.5cm high £30-50

559 Set of three composite stone garden planters 
with moulded decoration, 38cm diameter x 32cm 
high (3) £30-50

560 Composite stone pedestal bird bath, 44cm 
diameter x 70cm high £30-50

561 Two blue glazed garden planters, 48cm 
diameter x 48cm high, and smaller, plus glazed 
bottle/ jug (3) £30-50

562 Two hexagonal composite stone chimney pots, 
60cm and 67cm high (2) £30-50

563 Pair of composite stone garden pedestal 
planters, 29cm diameter x 40cm high £40-60

564 Pair of composite stone garden pedestal 
planters on pedestal bases, 38cm diameter x 
94cm high £40-60

565 Pair of composite stone garden planters, 45cm 
diameter x 32cm high, together with a larger 
planter, 53cm diameter x 49cm high, all with 
moulded decoration (3) £40-60

566 Pair of composite stone garden troughs, 82cm x 
23cm high £40-60

567 Pair of composite stone octagonal garden 
planters with decorative panels, 52cm wide x 
32cm high £40-60

568 Three composite stone garden planters with 
moulded decoration, 46cm diameter x 32cm 
high (3) £40-60

569 Three composite stone rectangular garden 
troughs, 18cm x 23cm x 18cm high, together 
with two smaller composite stone troughs each 
with figural decoration, 47cm x 20cm x 20cm 
high £40-60

570 Octagonal composite stone garden planter, 
41cm wide x 28cm high, together with a 
hexagonal example, 51cm wide x 41cm high (2) 
£40-60
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571 Two pairs of terracotta garden planters, 30cm 
diameter x 43cm high and 44cm diameter x 
43cm high £40-60

572 Two terracotta garden pots, together with a 
rhubarb forcer with cover, 70cm high (3) £70-90

573 Composite statue of Venus de Milo, 87cm high, 
together with a pedestal base having four Art 
Nouveau-style panels, 31cm x 31cm x 37cm 
high (2) £50-80

574 Large composite stone garden statue of Diana 
the Huntress, 137cm high £50-80

575 Pair of composite stone garden pedestal 
planters, 44cm diameter x 58cm high, the other 
28cm diameter x 64cm high (3) £50-80

576 Cast metal patio set comprising; table, six chairs 
and umbrella with stand 
Table: 143cm diameter x 72cm high 
Umbrella; 235cm high £80-120
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